
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO ZÁJEZDU

Smlouvou č. 2024000319 dle ustanovení § 2521 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v 
platném znění {„OZ") se zavazuje cestovní agentura

Nikoli Tour s.r.o.
Bělehradská 858/23
Praha-Vinohrady, 120 00
IČO: 19844891
DIČ:0219844891
Bankovní spojení: 2702718462/2010 Fio Banka
CA Nikoli Tour s.r.o. je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 392648
dále „zprostředkovatel"

zprostředkovat školní zájezd pořádaný cestovní kanceláří

A21 Holidays s.r.o. Rybná 716/24
Staré Město - Praha, 110 00
IČO: 05391075 DIČ: CZ05391075
CK A21 Holidays s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C262940.
dále "CK" nebo "Pořadatel zájezdu"

pro
Gymnázium Třebíč
Masarykovo nám. 116/9,67401, Třebíč
Bankovní spojení: 35 - 28 98 44 02 97/0100
IČO: 60418435
zastoupené ředitelkou školy RNDr. Alicí Burešovou
dále jen "Klient"

Zprostředkovatel, pořadatel zájezdu a klient uzavírají po předchozí dohodě tuto Smlouvu o zajištění 
školního zájezdu {„smlouva o školním zájezdu"), která spolu s přílohou č. 1 {Všeobecné obchodní 
podmínky A21 Holidays s.r.o., dále jen „VOP") tvoří nedílný celek.

I OBECNÁ UJEDNÁNÍ

1. CA Nikoli Tour se zavazuje obstarat pro klienta za předem sjednanou cenu školní zájezd pořádaný 
CK A21 v termínu, délce, místě a standardu uvedených v článku II. Konkrétní ujednání této smlouvy 
o školním zájezdu, a klient se zavazuje za to zaplatit CA sjednanou cenu.

2. CK se zavazuje dodržet dohodnutý rozsah a standard služeb za podmínky dodržení termínů ze strany 
klienta jak jsou sjednány v článku II. Konkrétní ujednání

3. Klient je povinen zajistit, aby účastníky zájezdu - žáky doprovázel na školním zájezdu jejich vlastní 
pedagogický dozor.

4. CA se zavazuje dodržet smluvní cenu uvedenou v článku II. Konkrétní ujednání s možnosti změny 
v souladu s bodem 4 VOP.



5. V případě odstoupení od smlouvy o školním zájezdu nebo jejího zrušení vzniká CA nárok na storno 
poplatky podle podmínek uvedených v bodech 6 a 7 VOP.

6. Podmínky reklamace a další podmínky uplatnění práv klienta z porušení povinnosti CK a lhůty, 
v nichž tak klient může učinit, jsou uvedeny ve VOP, jež byly klientovi předány spolu s touto 
smlouvou o školním zájezdu a tvoří její nedílnou součást.

7. CK A21 Holidays se zavazuje obstarat plné plnění smluveného zájezdu za dohodnutou cenu. CK A21 
Holidays je pojištěna povinným pojištěním proti úpadku cestovní kanceláře. CA Nikoli Tour figuruje 
jako zprostředkovatel mezi klientem a CK A21 Holidays a dohlíží na to, aby byly řádně splněny 
všechny závazky z bodu li. Konkrétní ujednání mezi klientem a CK A21 Holidays.

II. KONKRÉTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Termín konání zájezdu: 6. 9. 2024 -14. 9. 2024

2. Místo konání pobytu: Cesenatico, Itálie, kemp Pineta sul Maře

3. Typ a rozsah ubytování:
Mobilní domy Smart pro 4 až 5 studentů {dvě oddělené ložnice, lednice, klimatizace, vařič, 
společné sociální zařízení v blízkosti chatek) - 53 osob
Mobilní domy Luna pro 5 studentů (dvě oddělené ložnice, dvě, koupelny, obývací místnost s 
kuchyňským koutem) - 42 osob
Stan Suite pro 2 až 5 osob (hlavní stan s velkou manželskou postelí, sprchovým koutem, toaletou, 
kuchyňským koutem + menší vedlejší stan se třemi postelemi) - 30 osob

4. Stravování po dobu ubytování: plná penze - snídaně formou bufetu, obědy a večeře servírované, 
voda

5. Doprava bude zajištěna autobusem CK.

6. Pojištění si dle vlastního rozhodnutí zajišťují účastníci zájezdu nebo CK.

7. Doprovodný program: fakultativní výlety v místě za příplatek

8. Celkový počet plně platících studentů: 115

9. Celkový počet pedagogů: 10, na každých 10 žáků jeden pedagog zdarma

10. Smluvní cena pobytu pro 1 osobu s plnou penzí v mobilhomes - 9990,- Kč, smluvní cena pobytu 
pro 1 osobu s plnou penzí ve stanech 8990,- Kč.

11. Cena zahrnuje: ubytování, vstup do bazénů, spotřebu elektřiny, plynu a vody, služby českého 
delegáta, zvolenou stravu, dopravu autobusem.

12. Způsob platby: Klient se zavazuje uhradit zálohu výši 5000,- Kč za obstaraný zájezd bankovním 
převodem nejpozději do data uvedeného na zálohové faktuře s tím, že lhůta splatnosti zálohy 
nesmí být delší jak 10 pracovních dní a kratší méně jak 5 pracovních dní. Zbývající část celkové 
ceny školního zájezdu se klient zavazuje uhradit nejpozději do 31. 7. 2024.

13. Cena nezahrnuje: pobytovou taxu (0,50€/den/osoby starší 14 let), ručníky a ložní prádlo (studenti 
si vozí vlastní, případně si mohou na místě zapůjčit komplet za 15 eur), závěrečný úklid (studenti 
provádí důkladný úklid sami, případně si mohou na místě připlatit 50 eur za úklid za domek).



14, Storno podmínky
Výše odstupného {storno poplatku) za každou osobu činí:
2500,- Kč pokud dojde ke zrušení účasti na zájezdu dříve než 40 dnů před datem odjezdu zájezdu.
30 % z celkové ceny objednaných služeb, pokud dojde ke zrušení účasti na zájezdu mezi 39 až 21 
dnem před datem odjezdu zájezdu.
50 % z celkové ceny objednaných služeb, pokud dojde ke zrušení účasti na zájezdu mezí 20 až 11 
dnem před datem odjezdu zájezdu.
70 % z celkové ceny objednaných služeb, pokud dojde ke zrušení účasti na zájezdu mezi 10 až 7 
dnem před datem odjezdu zájezdu.
100 % z celkové ceny objednaných služeb, pokud dojde ke zrušení účasti na zájezdu v posledních
6 dnech před datem odjezdu zájezdu.

III. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Klient tímto potvrzuje, že:

1. údaje o účastnících (žácích a učitelích), které poskytne CK a údaje na smlouvě o školním zájezdu 
jsou správné a zároveň kontroluje, že vyjmenované služby odpovídají objednávce. V případě 
nesrovnalosti je klient povinen CK bez odkladu informovat. Pokud klient smlouvu o školním zájezdu 
svým podpisem potvrdí, má se za to, že je vystavena v souladu s jeho požadavky,

2. se seznámil se všemi informacemi týkajícími se zájezdu, které mu byly poskytnuty ze strany CA 
Nikoli Tour nebo které jsou dostupné na webových stránkách CK ww\A/.a21.cz,

3. mu byly současně s návrhem smlouvy o školním zájezdu poskytnuty VOP včetně storno podmínek 
a výše odstupného pro případ odstoupení klienta od smlouvy o zájezdu, a současně potvrzuje, že 
se s těmito podmínkami podrobně seznámil a bere na vědomí, že tyto podmínky tvoří nedílnou 
součást této smlouvy o školním zájezdu,

4. byl před uzavřením smlouvy o školním zájezdu informován o pasových a vízových požadavcích, 
lhůtách pro jejich vyřízení a dále o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu a pobyt,

5, mu byly před uzavřením smlouvy o školním zájezdu předány informace s podrobným vymezením 
školního zájezdu, zejména ohledně ubytování, jeho polohy, dále druhu, charakteristiky a kategorie 
dopravního prostředku a údajů o trase cesty, způsobu a rozsahu stravování (pokud je součásti 
objednaných služeb) a případně ohledně dalších služeb, pokud jsou součásti školního zájezdu, 
a bere na vědomí, že tyto informace tvoří součást smlouvy o školním zájezdu.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě o školním zájezdu se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami CK A21 Holidays, účinnými ke dni uzavřeni této smlouvy 
o školním zájezdu („VOP"), jež tvoří nedílnou součást této smlouvy o školním zájezdu a jež jsou 
dostupné na ww\A/.a21.cz Klient podpisem smlouvy o školním zájezdu potvrzuje, že se s VOP před 
uzavřením této smlouvy o školním zájezdu seznámil a bere na vědomí, že VOP tvoří nedílnou součást 
této smlouvy o školním zájezdu.

2. Smlouvu o školním zájezdu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami, s výjimkou přiměřených změn VOP.



3. Smluvní vztah mezi CA Nikoli Tour, zástupcem CK A21 Holidays s.r.o. a klientem vzniká od okamžiku 
doručení klientem podepsané smlouvy o školním zájezdu elektronickou poštou. Smlouva musí být 
podepsána oběma stranami. Dokud CA Nikoli Tour s.r.o. neobdrží klientem podepsanou smlouvu 
o školním zájezdu, není povinna zahájit zajišťování zájezdu pořádaného CK A21 Holidays dle této 
smlouvy o školním zájezdu.

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy o školním zájezdu potvrzují, že základní podmínky této 
smlouvy o školním zájezdu jsou výsledkem jejich jednání a že souhlasí s jejím obsahem, a dále že 
tato smlouva o školním zájezdu byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Za CA Nikoli Tours, r. o.

Bohdana Světlíková, jednatelka

Gymnázium Třebfťs 
Masarykovo nám. HB/fí 

674 01 Třebf^

Za CK A21 Holidays s.r.o.

Mgr. Věra Faldýnová, jednatelka

zajez:dy@á21.cz, www, a21.cz 
tel 57} 117 141,777 812024 
provozovatel A21 HoHdays s.r.o. 
Rybná 716/24,110 00 Praha 1 
iČO 05391076,DIČCZ05391075 
Sp,zn.C262940 OR

Za Gymnázium Třebíč 
RNDr. Alice Burešová, ředitelka školy


